- 1 -

 各  位                                  2024 年５月９日

会 社 名

代表者名 取 締 役 社 長 後 藤  信 志

（コード番号 6998 東証スタンダード市場、福証）

問合せ先
取締役執行役員

経営管理本部長
原 口    寿

（ＴＥＬ    ０９２－４１５－５５００）

個別通期業績予想と実績の差異に関するお知らせ

 当社は、2024年２月９日に公表いたしました2024年３月期の個別通期業績予想と、本日（2024年５月

９日）公表の実績の間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．通期業績予想と実績の差異について

 2024年３月期の個別業績予想数値と実績値との差異（2023年４月１日～2024年３月31日）

    売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 10,200 110 530 390 80.63

実績（Ｂ） 10,216 157 602 459 94.97

増減額（Ｂ－Ａ） 16 47 72 69

増減率（％） 0.2 42.8 13.6 17.9

(ご参考)前期実績

(2023年３月期)
11,539 609 1,117 741 153.38

(注) 2024年１月1日付で、普通株式１株につき普通株式２株の割合で株式分割を行っており、前期実績の

１株当たり当期純利益は、2023年３月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、算定しておりま

す。

２．差異の理由

   当連結累計期間の個別業績において、売上高は概ね予想値どおりに推移し、利益面では、経費削

減効果や、株高に伴う年金資産運用益の増加等により、営業利益が予想値を上回る結果となりまし

た。

以 上